
平成22年(2010年)11月2日

第 2 2 3 2 号
平 成 2 2 年 1 1 月 2 日
火 曜 日

目 次

告示
○ 地方税電子申告システムサーバ機器等賃貸借に係る落札者の公示(税務課)

○ 土壌汚染対策法の規定に基づく形質変更時要届出区域の指定(水環境課)

○ さいたま都市計画生産緑地地区の変更(みどり再生課)

○ クリーニング業法第八条の三の規定によるクリーニング業務従事者の講習の指定(生活衛生課)

○ 幸手都市計画下水道事業の事業計画の変更認可(都市計画課)

○ 事務所の所在又はその業者の所在が確知できない宅地建物取引業者(建築安全課)

○ 埼玉県教育委員会定例会の招集(教委・総務課)

○ 政治資金規正法に基づく政治団体の設立(選挙管理委員会)

○ 政治資金規正法に基づく政治団体の届出事項の異動(選挙管理委員会)

○ 政治資金規正法に基づく政治団体の解散届及び収支報告書の要旨(選挙管理委員会)

○ 政治資金規正法に基づく資金管理団体の指定(選挙管理委員会)

○ 政治資金規正法に基づく資金管理団体の届出事項の異動(選挙管理委員会)

○ 政治資金規正法に基づく資金管理団体の指定の取消し(選挙管理委員会)

電子県報システム 定期号

2010/10/29file://\\10.1.1.21\d$\Ekoho\A01\BA00\houbun\e-koho\Kohobunsyo\day\20101102.html



告 
 

示 

 
Ｗ
Ｔ
Ｏ
に
基
づ
く
政
府
調
達
に
関
す
る
協
定
の
適
用
を
受
け
る
調
達
に
つ
い
て
、
落
札
者
を
決

定
し
た
の
で
、
次
の
と
お
り
公
示
す
る
。 

 
 

平
成
二
十
二
年
十
一
月
二
日 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

埼
玉
県
知
事 

上 

田 

清 

司 
 

 
 

              

埼
玉
県
告
示
第
千
四
百
八
号



１ 購入等件名及び数量 

  地方税電子申告システムサーバ機器等賃貸借 一式 

２ 契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地 

  埼玉県総務部税務課税務総合オンライン担当 埼玉県さいたま市浦和区高砂３

丁目15番１号 

３ 落札者を決定した日 

  平成22年８月26日 

４ 落札者の氏名及び住所 

  日立キャピタル株式会社 東京都港区西新橋２丁目15番12号 

５ 落札金額 

  104,643,000円 

６ 契約の相手方を決定した手続 

  一般競争入札 

７ 入札の公告を行った日 

  平成22年７月13日 



告 
 

示 

  
土
壌
汚
染
対
策
法
（
平
成
十
四
年
法
律
第
五
十
三
号
）
第
十
一
条
第
一
項
の
規
定
に
基
づ
き
、

特
定
有
害
物
質
に
よ
っ
て
汚
染
さ
れ
て
お
り
、
土
地
の
形
質
の
変
更
を
し
よ
う
と
す
る
と
き
の
届

出
を
し
な
け
れ
ば
な
ら
な
い
区
域
を
次
の
と
お
り
指
定
す
る
。 

 
 

平
成
二
十
二
年
十
一
月
二
日 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

埼
玉
県
知
事 

上 

田 

清 

司 

一 

形
質
変
更
時
要
届
出
区
域
と
し
て
指
定
す
る
区
域 

 
 

別
図
の
と
お
り
（
入
間
市
東
藤
沢
六
丁
目
一
四
一
番
二
〇
、
一
四
一
番
三
一
の
一
部
及
び
一

 

四
一
番
三
二
） 

二 

土
壌
汚
染
対
策
法
施
行
規
則
（
平
成
十
四
年
環
境
省
令
第
二
十
九
号
）
第
三
十
一
条
第
一
項 

 

の
基
準
に
適
合
し
て
い
な
い
特
定
有
害
物
質
の
種
類 

 
 

テ
ト
ラ
ク
ロ
ロ
エ
チ
レ
ン 

埼
玉
県
告
示
第
千
四
百
九
号



回転角61°

別図

公 道

：起点

：敷地境界

：単位区画

（10ｍ ﾒｯｼｭ）

凡例
1

2

3

1
4
1
-
31

1
4
1
-
20

1
4
1
-
32

A
○ 起点

埼玉県入間市東藤沢６丁目141番20の区域及び141番31の区域の境界線の延長線（141番32の区域

の最北端の地点を通るもの）並びに公道との境界線の交点

○ 区画の回転角度 61°

起点を通り東西方向及び南北方向に引いた線並びにこれらと並行して10m間隔で引いた線を起点を

支点として右に回転させた角度

：形質変更時

要届出区域



告 
 

示 

 
 

 
さ
い
た
ま
市
か
ら
さ
い
た
ま
都
市
計
画
生
産
緑
地
地
区
の
変
更
に
係
る
図
書
の
写
し
の
送
付
を

受
け
た
の
で
、
都
市
計
画
法
（
昭
和
四
十
三
年
法
律
第
百
号
）
第
二
十
一
条
第
二
項
に
お
い
て
準

用
す
る
同
法
第
二
十
条
第
二
項
の
規
定
に
よ
り
、
当
該
図
書
の
写
し
を
埼
玉
県
環
境
部
み
ど
り
再

生
課
に
お
い
て
縦
覧
に
供
す
る
。 

 
 

平
成
二
十
二
年
十
一
月
二
日 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

埼
玉
県
知
事 

上 

田 

清 

司 
 

 
 

       

埼
玉
県
告
示
第
千
四
百
十
号



告 
 

示 

  
ク
リ
ー
ニ
ン
グ
業
法
（
昭
和
二
十
五
年
法
律
第
二
百
七
号
）
第
八
条
の
三
の
規
定
に
よ
る
ク
リ

ー
ニ
ン
グ
業
務
従
事
者
の
講
習
と
し
て
次
の
と
お
り
指
定
し
た
。 

 
 

平
成
二
十
二
年
十
一
月
二
日 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

埼
玉
県
知
事 

上 

田 

清 

司 
 

 
 

一  

主
催
者 

 
 

東
京
都
港
区
新
橋
六
丁
目
八
番
二
号 

    

財
団
法
人
全
国
生
活
衛
生
営
業
指
導
セ
ン
タ
ー 

二 

業
務
従
事
者
の
講
習
の
日
程
及
び
会
場 

 
 

平
成
二
十
二
年
十
二
月
三
日 

 
 

川
越
市
大
字
南
大
塚
千
五
百
八
番
地 

 
 

川
越
少
年
刑
務
所 

 
 

三 

受
講
料 

 
 

業
務
従
事
者
の
講
習
の
受
講
料         

四
千
五
百
円 

 

埼
玉
県
告
示
第
千
四
百
十
一
号



告 
 

示 

  
都
市
計
画
法
（
昭
和
四
十
三
年
法
律
第
百
号
）
第
六
十
三
条
第
一
項
の
規
定
に
よ
り
、
昭
和
六

十
年
埼
玉
県
告
示
第
千
九
百
十
七
号
で
告
示
し
た
幸
手
都
市
計
画
下
水
道
事
業
の
事
業
計
画
の
変

更
を
認
可
し
た
の
で
、
次
の
と
お
り
告
示
す
る
。 

 
 

平
成
二
十
二
年
十
一
月
二
日 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

埼
玉
県
知
事 

上 

田 

清 

司 
 

 
 

一 

施
行
者
の
名
称 

 
 

幸
手
市 

二 

都
市
計
画
事
業
の
種
類
及
び
名
称 

 
 

幸
手
都
市
計
画
下
水
道
事
業
幸
手
公
共
下
水
道 

三 

事
業
施
行
期
間 

 
 

昭
和
六
十
年
十
二
月
六
日
か
ら 

 
 

平
成
二
十
八
年
三
月
三
十
一
日
ま
で 

四 

変
更
に
係
る
事
業
地 

 

イ 

汚
水 

 
 

（
１
） 

収
用
の
部
分 

 
 

 
 

 
 

変
更
な
し 

 
 

（
２
） 

使
用
の
部
分 

 
 

 
 

 
 

変
更
な
し 

 

ロ 

雨
水 

 
 

（
１
） 

収
用
の
部
分 

 
 

 
 

 
 

変
更
な
し 

 
 

（
２
） 

使
用
の
部
分 

 
 

 
 

 
 

変
更
な
し 

埼
玉
県
告
示
第
千
四
百
十
二
号



告 
 

示 
  

次
に
掲
げ
る
宅
地
建
物
取
引
業
者
の
事
務
所
の
所
在
地
又
は
そ
の
業
者
の
所
在
が
確
知
で
き
な

い
の
で
、
宅
地
建
物
取
引
業
法
（
昭
和
二
十
七
年
法
律
第
百
七
十
六
号
）
第
六
十
七
条
第
一
項
の

規
定
に
よ
り
、
そ
の
旨
公
告
す
る
。 

 

こ
の
公
告
の
日
か
ら
三
十
日
を
経
過
し
て
も
当
該
宅
地
建
物
取
引
業
者
か
ら
申
出
が
な
い
と
き

は
、
宅
地
建
物
取
引
業
法
第
六
十
七
条
第
一
項
の
規
定
に
よ
り
、
当
該
宅
地
建
物
取
引
業
者
の
免

許
を
取
り
消
す
。 

 
 

平
成
二
十
二
年
十
一
月
二
日 

埼
玉
県
知
事 

上 

田 

清 

司 
 

 
 

     

牧
野
建
設
株
式
会
社 

商

号

又

は

名

称 

 
 

牧
野 

豊 

氏
名
（
法
人
に
あ
っ
て

は
代
表
者
の
氏
名
） 

春
日
部
市
増
富
三
三
七
番
地

六 主
た
る
事
務
所
の
所
在
地

 

埼
玉
県
告
示
第
千
四
百
十
三
号



告 
 

示 

 
埼
玉
県
教
委
告
示
第
三
十
四
号 

 

埼
玉
県
教
育
委
員
会
定
例
会
を
次
の
と
お
り
招
集
す
る
。 

 
 

平
成
二
十
二
年
十
一
月
二
日 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

埼
玉
県
教
育
委
員
会
委
員
長 

 

爪 

龍
太
郎 

一 

日
時 

 
 

平
成
二
十
二
年
十
一
月
八
日 

午
前
十
時 

二 

場
所 

 
 

さ
い
た
ま
市
浦
和
区
高
砂
三
丁
目
十
五
番
一
号 

 
 

埼
玉
県
教
育
局
教
育
委
員
会
室 

三 

議
題 

 

イ 

県
議
会
平
成
二
十
二
年
十
二
月
定
例
会
提
出
予
定
案
件
に
つ
い
て 

 

ロ 

そ
の
他 

      



告 
 

示 

 
埼
玉
県
選
管
告
示
第
百
六
十
九
号 

  

政
治
資
金
規
正
法
（
昭
和
二
十
三
年
法
律
第
百
九
十
四
号
）
第
六
条
第
一
項
の
規
定
に
よ
り
、

次
の
政
治
団
体
か
ら
設
立
の
届
出
が
あ
っ
た
。 

 
 

平
成
二
十
二
年
十
一
月
二
日 

                     
 

 

埼
玉
県
選
挙
管
理
委
員
会
委
員
長 

加 

藤 
 

 

憲 

         



（平成22年9月１日～9月30日受理分。記載順序は五十音順。） 

(1) その他の政治団体 

 (ア) 国会議員関係政治団体以外の政治団体 

政治団体の名称 代表者の氏名 会計責任者の氏名 主たる事務所の所在地 届 出 年 月 日 

足立しづ子後援会 渡辺 政栄 内山 岩夫 ふじみ野市築地３－３－８ 平成 22 年 9 月 22 日 

安藤ともき後援会 安藤 友貴 安藤 美賀登 新座市野火止４－１９－１４－２０８ 平成 22 年 9 月 6 日 

いきいき鳩ヶ谷みんなの会 菊地原 武昭 金井 道男 鳩ヶ谷市三ツ和１－１３－５ 平成 22 年 9 月 13 日 

伊藤淳一後援会 伊藤 淳一 伊藤 一美 川口市上青木西４－１２－１１ 平成 22 年 9 月 21 日 

伊藤はつみ後援会 小野 嘉幸 根本 修 ふじみ野市西鶴ヶ岡２－４－２１ 平成 22 年 9 月 15 日 

伊藤まさとし後援会 伊藤 雅俊 伊藤 靖彦 さいたま市中央区上峰４－４－１０－２０２ 平成 22 年 9 月 3 日 

小川ひさしと歩む会 小川 寿士 小川 ゆかり さいたま市北区植竹町１－３６２ ４－３０１ 平成 22 年 9 月 2 日 

加藤とくじ後援会 田頭 敏隆 黒崎 裕之 さいたま市中央区本町東３－６－９ 平成 22 年 9 月 17 日 

加藤得二後援会 加藤 得二 黒崎 裕之 さいたま市中央区本町東３－６－９ 平成 22 年 9 月 17 日 

子供にツケをまわさない＠狭山市民倶楽部 矢馳 一郎 山屋 哲志 狭山市中央３－６ Ｃ－２０２ 平成 22 年 9 月 6 日 

埼玉県北東部を豊かにする会 野中 智 野中 利奈 さいたま市浦和区北浦和３－１２－３－３０１ 平成 22 年 9 月 27 日 

しずの高広を応援する会 閑野 高広 閑野 亜矢 熊谷市別府５－２８０－４ 平成 22 年 9 月 2 日 

渋谷よしたか後援会 渋谷 佳孝 吉田 卓夫 さいたま市大宮区宮町３－２１ 平成 22 年 9 月 24 日 

島田かずたか後援会 島田 一隆 島田 喜久雄 所沢市星の宮１－８－１１－１０５ 平成 22 年 9 月 1 日 

鈴木啓太郎を支える会 金子 謙次 岩村 清克 ふじみ野市上福岡１－１２－６ 神山ビル３Ｂ 平成 22 年 9 月 21 日 

鈴木実後援会 岸川 暁 西原 暁子 ふじみ野市霞ヶ丘３－３－３０－８０７ 平成 22 年 9 月 22 日 



須永賢治を育てる会 入江 信夫 小松崎 文雄 草加市谷塚上町６１４－１ 平成 22 年 9 月 27 日 

政治結社大行社埼玉盟心塾 加藤 明彦 竹林 神矢 鳩ヶ谷市八幡木２－１３－１３－１０３ 平成 22 年 9 月 16 日 

全国人権擁護推進会埼玉県連合会 石川 健次 石川 健次 久喜市栗原４－１－１０－１０５ 平成 22 年 9 月 6 日 

草加を笑顔と優しさでいっぱいにする会 佐藤 建太郎 藤 達也 草加市原町２－１－１ 油屋レジデンス３０５ 平成 22 年 9 月 9 日 

田中和明後援会 宇田川 昌雄 船戸 清光 草加市氷川町２１１８－２ 平成 22 年 9 月 30 日 

藤和会 藤井 健志 藤井 裕子 さいたま市大宮区天沼町２－７６９－７０６ 平成 22 年 9 月 14 日 

西和彦後援会 西 和彦 星野 博 ふじみ野市鶴ヶ岡３－１１－３０ 平成 22 年 9 月 17 日 

ＮＥＸＴ２２・三芳 井田 和宏 柳 裕二 入間郡三芳町上富２５４ 平成 22 年 9 月 21 日 

橋本哲寿後援会 橋本 哲寿 長谷川 靖子 越谷市千間台東２－３６６－６ 平成 22 年 9 月 14 日 

浜口けんじ後援会 浜口 健司 浜口 奈保美 さいたま市南区円正寺１１２－１－６０１ 平成 22 年 9 月 22 日 

もてぎみつお後援会 茂木 三雄 茂木 真澄 川越市三久保町１５－１６ 平成 22 年 9 月 3 日 

森克彦後援会 中村 彦四郎 加藤 修 鳩ヶ谷市三ツ和１－１３－５ 平成 22 年 9 月 13 日 

山川すみえ後援会 斉藤 輝雄 小荷田 京子 ふじみ野市富士見台１１－８ 平成 22 年 9 月 22 日 

山口こうえつ後援会 生方 武夫 山口 悦子 ふじみ野市上福岡４－１２－１ 平成 22 年 9 月 22 日 

山田としお後援会 冨田 金治 山田 道人 ふじみ野市滝３－３－６５ 平成 22 年 9 月 29 日 

山根ふみ子後援会 山根 史子 藤田 幸子 川越市古市場４６０－６ 平成 22 年 9 月 9 日 

 



告 
 

示 

 
埼
玉
県
選
管
告
示
第
百
七
十
号 

 

政
治
資
金
規
正
法
（
昭
和
二
十
三
年
法
律
第
百
九
十
四
号
）
第
七
条
第
一
項
の
規
定
に
よ
り
、

次
の
政
治
団
体
か
ら
異
動
の
届
出
が
あ
っ
た
。 

 
 

平
成
二
十
二
年
十
一
月
二
日 

                     
 

 

埼
玉
県
選
挙
管
理
委
員
会
委
員
長 

加 

藤 
 

 

憲 

       



（平成22年9月１日～9月30日受理分。記載順序は五十音順。） 

 (1) 政党の支部 

政治団体の名称  異動事項   新   旧 届出年月日 

自由民主党埼玉県医師支部 代表者 金井 忠男 吉原 忠男 平成22年 9月 9日 

自由民主党埼玉県第五選挙区支部 主たる事務所の所在地 さいたま市中央区上落合２－１－２４三殖ビル５Ｆ  さいたま市大宮区桜木町２－４－２５橋本ビル３Ｆ  平成22年 9月 1日 

自由民主党埼玉県第十三選挙区支部 主たる事務所の所在地 春日部市粕壁東２－３－４０グレースヒル橋本１０１ 春日部市粕壁東１－８－１５ 平成22年 9月 6日 

民主党埼玉県参議院選挙区第５総支部 会計責任者 木俣 敬伸 鈴木 紀子 平成22年 9月24日 

 主たる事務所の所在地 川口市栄町２－１－１１ブランズ川口栄町パークフロント１０３  川口市南前川２－４－３ 同上 

民主党埼玉県参議院選挙区第３総支部 主たる事務所の所在地 さいたま市大宮区天沼町２-７６９-７０６ さいたま市浦和区仲町３－２－１－１０３ 平成22年 9月28日 

 

(2) その他の政治団体 

政治団体の名称  異動事項   新   旧 届出年月日 

上尾市医師連盟 代表者 玉城 吉郎 畑 誠 平成22年 9月16日 

 会計責任者 横塚 健一 伊波 潔 同上 

新しい川越を創る会 名称 新しい川越を創る会 明日の上福岡を考える会 平成22年 9月29日 

 代表者 中野 英幸 澤田 貞雄 同上 

 会計責任者 鈴木 啓介 堀江 春彦 同上 

 主たる事務所の所在地 川越市久保町５－３ ふじみ野市上福岡３－８－１０ 同上 

英幸会 会計責任者 宮澤 孝久 高岡 勝巳 平成22年 9月28日 

加藤とくじ後援会 代表者 田頭 敏隆 横田 文次郎 平成22年 9月17日 



 会計責任者 黒崎 裕之 野口 昌直 同上 

加藤得二後援会 会計責任者 黒崎 裕之 野口 昌直 平成22年 9月17日 

埼玉県医師連盟 代表者 金井 忠男 吉原 忠男 平成22年 9月 9日 

埼玉未来２１ 主たる事務所の所在地 さいたま市大宮区天沼町２－７６９－７０６ さいたま市浦和区仲町３－２－１－１０３ 平成22年 9月28日 

島田ちやこ明海大学同窓後援会 主たる事務所の所在地 さいたま市大宮区天沼町２－７６９－７０６ さいたま市浦和区仲町３－２－１－１０３ 平成22年 9月28日 

白岡のくらしを考える会 主たる事務所の所在地 南埼玉郡白岡町小久喜１０９２ 南埼玉郡白岡町千駄野１１１４ 平成22年 9月22日 

中野ひでゆき後援会 名称 中野ひでゆき後援会 中野英幸後援会 平成22年 9月29日 

 代表者 石井 善洋 澤田 貞雄 同上 

 会計責任者 柿田 准 吉野 健市 同上 

 主たる事務所の所在地 川越市久保町５－３ ふじみ野市上福岡３－８－１０ 同上 

日本の未来を考える会 会計責任者 木俣 敬伸 吉野 喜平 平成22年 9月24日 

 主たる事務所の所在地 川口市栄町２－１－１１ブランズ川口栄町パークフロント１０３  さいたま市浦和区高砂３－６－１９ 同上 

富士見市民ネットワーク 会計責任者 大橋 和子 藤本 敦子 平成22年 9月22日 

 



告 
 

示 

 
埼
玉
県
選
管
告
示
第
百
七
十
一
号 

 

政
治
資
金
規
正
法
（
昭
和
二
十
三
年
法
律
第
百
九
十
四
号
）
第
十
七
条
第
一
項
の
規
定
に
よ
り
、

別
記
一
の
政
治
団
体
及
び
同
条
第
二
項
の
適
用
団
体
で
あ
る
別
記
二
の
政
治
団
体
か
ら
解
散
し
た

旨
の
届
出
が
あ
っ
た
。 

 

な
お
、
同
法
第
十
二
条
第
一
項
及
び
第
十
七
条
第
一
項
の
規
定
に
よ
る
収
支
報
告
書
の
提
出
が

あ
っ
た
の
で
、
同
法
第
二
十
条
第
一
項
の
規
定
に
よ
り
、
別
記
三
の
と
お
り
そ
の
要
旨
を
公
表
す

る
。 

 
 

平
成
二
十
二
年
十
一
月
二
日 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

埼
玉
県
選
挙
管
理
委
員
会
委
員
長 

加 

藤 
 
 
 

憲 

        



別記１（平成22年9月１日～9月30日受理分。記載順序は五十音順。） 

 (1) 政党の支部 

政治団体の名称 解 散 年 月 日 届 出 年 月 日 

自由民主党埼玉県衆議院選挙区支部 平成22年 8月31日 平成22年 9月27日 

 (2) その他の政治団体 

政治団体の名称 解 散 年 月 日 届 出 年 月 日 

新しい市政を育てる会 平成22年 9月21日 平成22年 9月28日 

別記２（平成22年9月 1日～9月30日受理分。記載順序は五十音順。） 

  その他の政治団体 

政治団体の名称 解 散 年 月 日 届 出 年 月 日 

足立しづ子後援会 平成22年 4月25日 平成22年 9月22日 

加藤とくじ後援会 平成22年 9月17日 平成22年 9月17日 

加藤得二後援会 平成22年 9月17日 平成22年 9月17日 

鈴木けいたろうを支える会 平成22年 8月31日 平成22年 9月21日 

鈴木実後援会 平成22年 4月25日 平成22年 9月22日 

山川すみえ後援会 平成22年 4月25日 平成22年 9月22日 

山口こうえつ後援会 平成22年 3月14日 平成22年 9月22日 

 



    

別記３ 

政治団体の名称 自由民主党埼玉県衆議院選挙区支部 

国会議員関係政治団体の区分 １号団体 

公職の候補者の氏名 大野 松茂 

公職の候補者に係る公職の種類 衆議院議員 

報告年月日  平成２２年５月１８日 

（平成２１年分） 

１ 収入・支出の総額 

 （１）収 入 総 額    14,105,918円 

    ア 前年繰越額     6,600,645円 

   イ 本年収入額     7,505,273円 

 （２）支 出 総 額    12,464,546円 

２ 収入・支出の内訳 

 （１）収入の内訳    

   ア 本部又は支部から供与された交付金に係る収入 

   （ア）自由民主党本部    5,500,000 円 

   （イ）自由民主党埼玉県第９選挙区支部 

                 2,000,000 円 

     イ その他の収入 

      １０万円未満の収入     5,273 円 

   合  計           7,505,273 円  

 （２）支出の内訳 

   ア 経常経費 

   （ア）人件費        9,065,108 円 

   （イ）備品・消耗品費    1,846,329 円 

   （ウ）事務所費       1,085,893 円 

   イ 政治活動費 

   （ア）組織活動費       206,584 円 

   （イ）機関紙誌の発行その他の事業費 

     a 宣伝事業費            210,632 円 

   （ウ）寄付・交付金       50,000 円 

   合  計          12,464,546 円 

 

報告年月日  平成２２年９月２７日 

（平成２２年分） 

１ 収入・支出の総額 

 （１）収 入 総 額     1,642,126円 

    ア 前年繰越額     1,641,372円 

   イ 本年収入額           754円 

 （２）支 出 総 額     1,642,126円 

２ 収入・支出の内訳 

 （１）収入の内訳 

     ア その他の収入 

      １０万円未満の収入       754 円 

   合  計                 754 円  

 （２）支出の内訳 

   ア 経常経費 

   （ア）備品・消耗品費       28,111 円 

   （イ）事務所費         120,264 円 

   イ 政治活動費 

   （ア）組織活動費        21,000 円 

   （イ）機関紙誌の発行その他の事業費 

     a 宣伝事業費              3,000 円 

   （ウ）寄付・交付金     1,469,751 円 

   合  計           1,642,126 円 

 

政治団体の名称  新しい市政を育てる会 

報告年月日  平成２２年４月１日 

（平成２１年分） 

１ 収入・支出の総額 

 （１）収 入 総 額     3,176,445円 

    ア 前年繰越額        16,445円 

   イ 本年収入額     3,160,000円 

 （２）支 出 総 額     3,171,000円 

２ 収入・支出の内訳 

 （１）収入の内訳 

   ア 寄  附 

   （ア）寄  附 



    

     a  政治団体からの寄附   3,160,000 円 

   合  計           3,160,000 円  

 〔 寄附の内訳 〕    

   ア 政治団体からの寄附 

   （寄附者の名称）  （金 額） （事務所の所在地） 

    草加八潮医師連盟 200,000 円 草加市 

    はくしん会  2,260,000 円 草加市 

    木を実らせる会  100,000 円 草加市 

    埼葛歯科医師連盟 100,000 円 久喜市 

    草加市薬剤師連盟 100,000 円 草加市 

    誇れる草加をつくる会 300,000 円 草加市 

    埼玉県電気工事政治連盟 100,000 円 さいたま市    

 （２）支出の内訳 

   ア 政治活動費 

   （ア）機関紙誌の発行その他の事業費 

     a 宣伝事業費          3,171,000 円 

   合  計           3,171,000 円 

報告年月日  平成２２年９月２８日 

（平成２２年分） 

１ 収入・支出の総額 

 （１）収 入 総 額        5,445円 

    ア 前年繰越額        5,445円 

   イ 本年収入額             0円 

 （２）支 出 総 額         5,445円 

２ 収入・支出の内訳 

 （１）支出の内訳 

   ア 政治活動費 

   （ア）寄附・交付金        5,445 円 

   合  計             5,445 円 

 

政治団体の名称  足立しづ子後援会 

報告年月日  平成２２年９月２２日 

（平成１８年分） 

１ 収入・支出の総額 

 （１）収 入 総 額         0円 

    ア 前年繰越額             0円 

   イ 本年収入額             0円 

 （２）支 出 総 額             0円 

（平成１９年分） 

１ 収入・支出の総額 

 （１）収 入 総 額            0円 

    ア 前年繰越額            0円 

   イ 本年収入額             0円 

 （２）支 出 総 額             0円 

（平成２０年分） 

１ 収入・支出の総額 

 （１）収 入 総 額            0円 

    ア 前年繰越額            0円 

   イ 本年収入額             0円 

 （２）支 出 総 額             0円 

（平成２１年分） 

１ 収入・支出の総額 

 （１）収 入 総 額            0円 

    ア 前年繰越額            0円 

   イ 本年収入額             0円 

 （２）支 出 総 額             0円 

（平成２２年分） 

１ 収入・支出の総額 

 （１）収 入 総 額            0円 

    ア 前年繰越額            0円 

   イ 本年収入額             0円 

 （２）支 出 総 額             0円 

 

政治団体の名称  加藤とくじ後援会 

報告年月日  平成２２年９月１７日 

（平成２０年分） 

１ 収入・支出の総額 

 （１）収 入 総 額        37,625円 



    

    ア 前年繰越額        37,625円 

   イ 本年収入額             0円 

 （２）支 出 総 額             0円 

（平成２１年分） 

１ 収入・支出の総額 

 （１）収 入 総 額        37,625円 

    ア 前年繰越額        37,625円 

   イ 本年収入額             0円 

 （２）支 出 総 額             0円 

（平成２２年分） 

１ 収入・支出の総額 

 （１）収 入 総 額        37,625円 

    ア 前年繰越額        37,625円 

   イ 本年収入額             0円 

 （２）支 出 総 額             0円 

 

政治団体の名称  加藤得二後援会 

資金管理団体の届出をした者の氏名  加藤 得二 

資金管理団体の届出に係る公職の種類   さいたま市議会議員 

報告年月日  平成２２年９月１７日 

（平成２０年分） 

１ 収入・支出の総額 

 （１）収 入 総 額             0円 

    ア 前年繰越額             0円 

   イ 本年収入額             0円 

 （２）支 出 総 額              0円 

（平成２１年分） 

１ 収入・支出の総額 

 （１）収 入 総 額             0円 

    ア 前年繰越額             0円 

   イ 本年収入額             0円 

 （２）支 出 総 額              0円 

（平成２２年分） 

１ 収入・支出の総額 

 （１）収 入 総 額             0円 

    ア 前年繰越額             0円 

   イ 本年収入額             0円 

 （２）支 出 総 額              0円 

 

政治団体の名称  鈴木けいたろうを支える会 

報告年月日  平成２２年９月２１日 

（平成２０年分） 

１ 収入・支出の総額 

 （１）収 入 総 額    1,011,637円 

    ア 前年繰越額            0円 

   イ 本年収入額     1,011,637円 

 （２）支 出 総 額     1,011,637円 

２ 収入・支出の内訳 

 （１）収入の内訳 

     ア 寄  付 

   （ア）寄  付 

     a 個人からの寄付    1,011,637 円 

   合  計           1,011,637 円 

 〔 寄附の内訳 〕 

   ア 個人からの寄附 

   （寄附者の氏名） （金 額） （住  所） 

    鈴木 啓太郎 1,011,637 円 ふじみ野市 

 （２）支出の内訳 

   ア 経常経費 

   （ア）光熱水費           75,243 円 

   （イ）事務所費          936,394 円 

   合  計           1,011,637 円 

（平成２１年分） 

１ 収入・支出の総額 

 （１）収 入 総 額    1,052,413円 

    ア 前年繰越額            0円 

   イ 本年収入額     1,052,413円 

 （２）支 出 総 額     1,052,413円 



    

２ 収入・支出の内訳 

 （１）収入の内訳 

     ア 寄  付 

   （ア）寄  付 

     a 個人からの寄付    1,052,413 円 

   合  計           1,052,413 円 

 〔 寄附の内訳 〕 

   ア 個人からの寄附 

   （寄附者の氏名） （金 額） （住  所） 

    鈴木 啓太郎 1,052,413 円 ふじみ野市 

 （２）支出の内訳 

   ア 経常経費 

   （ア）光熱水費           73,263 円 

   （イ）事務所費          979,150 円 

   合  計           1,052,413 円 

（平成２２年分） 

１ 収入・支出の総額 

 （１）収 入 総 額      701,609円 

    ア 前年繰越額            0円 

   イ 本年収入額       701,609円 

 （２）支 出 総 額       701,609円 

２ 収入・支出の内訳 

 （１）収入の内訳 

     ア 寄  付 

   （ア）寄  付 

     a 個人からの寄付      701,609 円 

   合  計             701,609 円 

 〔 寄附の内訳 〕 

   ア 個人からの寄附 

   （寄附者の氏名） （金 額） （住  所） 

    鈴木 啓太郎   701,609 円 ふじみ野市 

 （２）支出の内訳 

   ア 経常経費 

   （ア）光熱水費           48,842 円 

   （イ）事務所費          652,767 円 

   合  計             701,609 円 

 

政治団体の名称  鈴木実後援会 

報告年月日  平成２２年９月２２日 

（平成１８年分） 

１ 収入・支出の総額 

 （１）収 入 総 額              0 円 

   ア 前年繰越額                0 円 

   イ 本年収入額            0 円 

 （２）支 出 総 額               0 円 

（平成１９年分） 

１ 収入・支出の総額 

 （１）収 入 総 額              0 円 

   ア 前年繰越額                0 円 

   イ 本年収入額            0 円 

 （２）支 出 総 額               0 円 

（平成２０年分） 

１ 収入・支出の総額 

 （１）収 入 総 額              0 円 

   ア 前年繰越額                0 円 

   イ 本年収入額            0 円 

 （２）支 出 総 額               0 円 

（平成２１年分） 

１ 収入・支出の総額 

 （１）収 入 総 額              0 円 

   ア 前年繰越額                0 円 

   イ 本年収入額            0 円 

 （２）支 出 総 額               0 円 

（平成２２年分） 

１ 収入・支出の総額 

 （１）収 入 総 額              0 円 

   ア 前年繰越額                0 円 

   イ 本年収入額            0 円 



    

 （２）支 出 総 額               0 円 

 

政治団体の名称  山川すみえ後援会 

報告年月日  平成２２年９月２２日 

（平成２０年分） 

１ 収入・支出の総額 

 （１）収 入 総 額              0 円 

   ア 前年繰越額                0 円 

   イ 本年収入額            0 円 

 （２）支 出 総 額               0 円 

（平成２１年分） 

１ 収入・支出の総額 

 （１）収 入 総 額              0 円 

   ア 前年繰越額                0 円 

   イ 本年収入額            0 円 

 （２）支 出 総 額               0 円 

（平成２２年分） 

１ 収入・支出の総額 

 （１）収 入 総 額              0 円 

   ア 前年繰越額                0 円 

   イ 本年収入額            0 円 

 （２）支 出 総 額               0 円 

 

政治団体の名称  山口こうえつ後援会 

報告年月日  平成２２年９月２２日 

（平成１８年分） 

１ 収入・支出の総額 

 （１）収 入 総 額              0 円 

   ア 前年繰越額                0 円 

   イ 本年収入額            0 円 

 （２）支 出 総 額               0 円 

（平成１９年分） 

１ 収入・支出の総額 

 （１）収 入 総 額              0 円 

   ア 前年繰越額                0 円 

   イ 本年収入額            0 円 

 （２）支 出 総 額               0 円 

（平成２０年分） 

１ 収入・支出の総額 

 （１）収 入 総 額              0 円 

   ア 前年繰越額                0 円 

   イ 本年収入額            0 円 

 （２）支 出 総 額               0 円 

（平成２１年分） 

１ 収入・支出の総額 

 （１）収 入 総 額              0 円 

   ア 前年繰越額                0 円 

   イ 本年収入額            0 円 

 （２）支 出 総 額               0 円 

（平成２２年分） 

１ 収入・支出の総額 

 （１）収 入 総 額              0 円 

   ア 前年繰越額                0 円 

   イ 本年収入額            0 円 

 （２）支 出 総 額               0 円 

 



告 
 

示 

 
埼
玉
県
選
管
告
示
第
百
七
十
二
号 

 

政
治
資
金
規
正
法
（
昭
和
二
十
三
年
法
律
第
百
九
十
四
号
）
第
十
九
条
第
二
項
の
規
定
に
よ
り
、

次
の
公
職
の
候
補
者
か
ら
資
金
管
理
団
体
の
指
定
の
届
出
が
あ
っ
た
。 

 
 

平
成
二
十
二
年
十
一
月
二
日 

                     
 

  

埼
玉
県
選
挙
管
理
委
員
会
委
員
長 

加 

藤 
 

  

憲 

       



（平成22年9月１日～9月30日受理分。記載順序は五十音順。） 

 その他の政治団体 

届出者の氏名(代表者の氏名) 公職の種類 資金管理団体の名称 主たる事務所の所在地 届 出 年 月 日 

安藤 友貴 埼玉県議会議員 安藤ともき後援会 新座市野火止４－１９－１４－２０８ 平成 22 年 9 月 6 日 

伊藤 淳一 川口市議会議員 伊藤淳一後援会 川口市上青木西４－１２－１１ 平成 22 年 9 月 21 日 

伊藤 雅俊 埼玉県議会議員 伊藤まさとし後援会 さいたま市中央区上峰４－４－１０－２０２ 平成 22 年 9 月 3 日 

小川 寿士 さいたま市議会議員 小川ひさしと歩む会 さいたま市北区植竹町１－３６２  ４－３０１ 平成 22 年 9 月 2 日 

加藤 得二 さいたま市議会議員 加藤得二後援会 さいたま市中央区本町東３－６－９ 平成 22 年 9 月 17 日 

佐藤 建太郎 草加市議会議員 草加を笑顔と優しさでいっぱいにする会  草加市原町２－１－１ 油屋レジデンス３０５ 平成 22 年 9 月 9 日 

閑野 高広 熊谷市議会議員 しずの高広を応援する会 熊谷市別府５－２８０－４ 平成 22 年 9 月 2 日 

渋谷 佳孝 さいたま市議会議員 渋谷よしたか後援会 さいたま市大宮区宮町３－２１ 平成 22 年 9 月 24 日 

島田 一隆 所沢市議会議員 島田かずたか後援会 所沢市星の宮１－８－１１－１０５ 平成 22 年 9 月 1 日 

橋本 哲寿 越谷市議会議員 橋本哲寿後援会 越谷市千間台東２－３６６－６ 平成 22 年 9 月 14 日 

浜口 健司 さいたま市議会議員 浜口けんじ後援会 さいたま市南区円正寺１１２－１－６０１ 平成 22 年 9 月 22 日 

藤井 健志 埼玉県議会議員 藤和会 さいたま市大宮区天沼町２－７６９－７０６ 平成 22 年 9 月 14 日 

茂木 三雄 川越市議会議員 もてぎみつお後援会 川越市三久保町１５－１６ 平成 22 年 9 月 3 日 

矢馳 一郎 狭山市議会議員 子供にツケをまわさない＠狭山市民倶楽部 狭山市中央３－６ Ｃ－２０２ 平成 22 年 9 月 6 日 

山根 史子 川越市議会議員 山根ふみ子後援会 川越市古市場４６０－６ 平成 22 年 9 月 9 日 

     

 



告 
 

示 

 
埼
玉
県
選
管
告
示
第
百
七
十
三
号 

 

政
治
資
金
規
正
法
（
昭
和
二
十
三
年
法
律
第
百
九
十
四
号
）
第
十
九
条
第
三
項
の
規
定
に
よ
り
、

次
の
公
職
の
候
補
者
か
ら
資
金
管
理
団
体
の
届
出
事
項
の
異
動
の
届
出
が
あ
っ
た
。 

 
 

平
成
二
十
二
年
十
一
月
二
日 

                     
 

 
 

埼
玉
県
選
挙
管
理
委
員
会
委
員
長 

加 

藤   
 

憲 

      



（平成22年 9月１日～9月30日受理分。記載順序は五十音順。） 

 その他の政治団体 

届出者の氏名(代表者の氏名) 公職の種類 資金管理団体の名称 異動事項  新  旧 届出年月日 

大野 元裕 参議院選挙区選出議員 日本の未来を考える会 主たる事務所の所在地 川口市栄町２－１－１１ブランズ川口栄町パークフロント１０３  さいたま市浦和区高砂３－６－１９ 平成22年 9月24日 

小島 進 深谷市長 小島進後援会 公職の種類 深谷市長 埼玉県議会議員 平成22年 9月28日 

嶋田 智哉子 参議院選挙区選出議員 埼玉未来２１ 主たる事務所の所在地 さいたま市大宮区天沼町２－７６９－７０６ さいたま市浦和区仲町３－２－１－１０３ 平成22年 9月28日 

       

       

       

       

       

 



告 
 

示 

 
埼
玉
県
選
管
告
示
第
百
七
十
四
号 

 

政
治
資
金
規
正
法
（
昭
和
二
十
三
年
法
律
第
百
九
十
四
号
）
第
十
九
条
第
三
項
の
規
定
に
よ
り
、

次
の
公
職
の
候
補
者
か
ら
資
金
管
理
団
体
の
指
定
の
取
消
し
の
届
出
が
あ
っ
た
。 

 
 

平
成
二
十
二
年
十
一
月
二
日 

                    
 

  
 

埼
玉
県
選
挙
管
理
委
員
会
委
員
長 

加 

藤 
   

憲 

    



（平成22年9月１日～9月30日受理分。記載順序は五十音順。） 

 その他の政治団体 

届出者の氏名(代表者の氏名) 公職の種類 資金管理団体の名称 指定取消年月日 届出年月日 

加藤 得二 さいたま市議会議員 加藤得二後援会 平成 22 年 9 月 17 日 平成 22 年 9 月 17 日 

     

     

     

 


	20　H22.11.2kokuji(youtodokede_shitei-4)
	21　指定する区域の図
	03 解散告示
	08 解散収支要旨

